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FLEXFIT TECH

A D)

ADJUSTAB
FLEXFIT®

Flexfit 110®-capsen er en justerbar Flexfit®-cap
oppkalt etter sin evne til a passe 10 storrelser
hver storrelse i mellom. Flexfit 110® har en hyb
tilnaerming til den originale Flexfit®-teknologie
tilfort justerbar lukking for utmerket komfort.



FLEXFIT:

(' FL1OP ) @TEED

FLEXFIT 110° COOL & DRY
MINI PIQUE CAP

Flexfit 110® Cool & Dry Mini Pique cap er en sporty
cap bestaende av dynamiske og funksjonelle
elementer. Med en unik blanding av original
Flexfit® Tech og den justerbare lukkingen for god
tilpasning, har cap’en ogsa vannavvisende og

hurtigterkende egenskaper som gjor den egnet for

alle typer aktiviteter uavhengig av niva.

Borrelaslukning

Veil. pris: NOK 202,-

KVALITET 100% Polyester
STORRELSE Onesize
PROFIL Mid BREM Permacurv®

PANELER 6 KRONE 31/2” Mid

PERMACURYV

000 380 199
Hvit Marine Sort
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RESCUED +
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RECYCLED FABRIC OR MESH

ORGANIC

MOT EN
RENERE
FREMTID

Bli med oss i baerekraftrevolusjonen gjennom var
“Rescued + Renewed Collection”, som produseres
i resirkulert stoff og mesh fra plastflasker.

FLEXFIT ORGANISK TEKNOLOGI

Yupoong® gkologiske bomull er laget av biologiske
nedbrytbare fiber og bruker ingen giftige
plantevernmidler. |tillegg til miljgfordelene, bidrar
dette til & gi bomullsprodusenter i utviklingsland
bedre sosiale forhold.
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(FL6245OC>

YUPOONG®
ADJUSTABLES LOW
PROFILE ORGANIC
COTTON CAP

Med denne capsen har Flexfit fulgt den generelle
trenden og produsert en av sine klassikere i ren
okologisk bomull. Capsen har en forsterket front,
buet kant og patentert Flexfit-teknologi.

Justerbar metallspenne

Veil. pris: NOK 179,-

KVALITET 98% Bkologisk bomull / 2% Elastan
STORRELSE Onesize
PROFIL Lav BREM Permacurv®

PANELER 6 KRONE 31/8” Lav

-\

PERMACURYV ORGANIC

380 199
Marine Sort



FLEXFIT:

Justerbar metallspenne

Veil. pris: NOK 202,-

( F L6245 R P ) NYHET! KVALITET 100% Resirkulert polyester

FLEXFIT® DAD HAT STORRELSE Onesize
RECYCLED POLYESTER

PROFIL Lav BREM Permacurv®

PANELER 6 KRONE 31/8” Lav

Klassisk og trendy dad cap i et miljevennlig stoff
laget av resirkulert polyester. En myk, ensfarget &

cap som kommer med et permacurv®-visir som YTV it
kan vaere buet eller flat. Yupoong® justerbar

spennelukking garanterer god komfort.

380 199
Marine Sort
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FL6606

tHME CLASS/co

SNAPBACK
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YP Classics® caps kombinerer innovasjon
med en tidlgs stil, i tillegg til et langvarig rykte
for solid og komfortabel konstruksjon i over
45 ar.




YP CLASSICS.

( FL6606 )

YP CLASSICS® RETRO
TRUCKER CAP

Bestselgende trucker cap med premium mesh paneler. 6
paneler med matchende underbrem. Matchende snapback
og 8 rader sgm pa brem. Siden 1974.

Snapback

Veil. pris: NOK 100,-

KVALITET 65% Polyester / 35% Bomull
STORRELSE Onesize
PROFIL Mid BREM Permacurv®

PANELER 6 KRONE 31/2”

-\

PERMACURYV

290
Maroon

184
Mork gra

583
Karamell

441
Vintergrenn

380
Marine

199
Sort

1
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( FL6089M )

YP CLASSICS®
PREMIUM SNAPBACK
CAP

Premium ullmix snapback som oser av luksus. 6 paneler
med klassisk grenn underbrem. Matchende snapback og
8 rader sgm pa brem. Siden 1974.

Snapback

Veil. pris: NOK 145,-

KVALITET 80% Akryl /20% Ul

STORRELSE Onesize

PROFIL Hoy BREM Flat

PANELER 6 KRONE 3 3/4”

290
Maroon/
grenn underside
brem

184
Merk gra/
Mork gra

905
Merk marine/
Mgark marine

355
Kongebla/
grenn underside brem

480
Flaskegrgnn/
gronn underside
brem

908
Lys gramelert/
Lys gramelert

964
Sort/sort
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YP CLASSICS.

(' FL1500KC ) (" FL1501KC )

YP CLASSICS® YP CLASSICS®
KNIT BEANIE CUFFED KNIT BEANIE

Strikkede luer fra Yupoong® sparer aldri pa kvaliteten. Strikket lue som er varm nok for vinterdagene,
Dette er en beanie produsert i forsteklasses akryl med men likevel lett nok til & brukes uansett veer.
hoy tetthet. En stilig lue med god kvalitet og holdbarhet.

Veil. pris: NOK 78,- Veil. pris: NOK 88,-
KVALITET 100% Hypoallergenisk akryl KVALITET 100% Hypoallergenisk akryl
STORRELSE Onesize STORRELSE Onesize
LENGDE 8" LENGDE 12” Uncuffed

145 380 199 145 380 199
Gramelert Marine Sort Gramelert Marine Sort
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TEKNOLOGIER

FLEXFIT® TECH S\ FLEXFIT® MESH

Vevet polyuretan spandex gjennom ' Et revolusjonerende, strekkbart
cap’ens krone for en sikker og nett som gir optimal ventilasjon og

fleksibel passform. komfort.

PERMACURV® FLEXIBLE VISOR

FLEXIBLE
& Vevet polyuretan spandex gjennom VISOR En lettvekter som er designet for & kunne
cap’ens krone for en sikker og fleksibel i AR boyes og justeres i en onsket form som

passform. o varer.

A rNAMANOIILNNV

PRO-FORMANCE®

Trekker svette bort fra kroppen, serger for
a holde deg kjglig, torr og fresh.

COOL & DRY

Trekker svette bort fra kroppen, sgrger for
a holde deg kjglig, tarr og fresh.

CoolzDry
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HYPER TECH

Erobrer alle elementene: termisk
regulering, Cool&Dry, antibakteriell
og UV-beskyttelse.

HYBRID TECH

Kombinerer vannavstetende og
Cool&Dry’s fukttransporterende
egenskaper for optimal komfort.

WATER REPELLENT == ECODRY

Vannavstgtende funksjon for & holde FLUGBINE. EREE Miljgvennlig vannavstatende uten

WATER REPELLENT
W PAJLEBT deg torr under fuktige omgivelser. P — bruk av farlige kjemikalier.

-

ULTRAFIBRE

Robust, lett, vind- og vannavstgtende
fibre med en naturlig glans og
slitestyrke.

ECOWASH™

Ren stoffvaskteknologi med mindre vann,
mindre energi og ingen kjemikalier.

STAIN BLOCK TECH UNIPANEL™
TECH

Somlgst frontpanel som gir et glatt,
uavbrutt omrade for umiddelbar

UNIPANEL tilpasning og bearbeiding.

Denne patenterte teknologien har et
3-lags multifunksjonelt svetteband
som effektivt absorberer, lagrer og
transporterer svette til underbremmen,
hvor svetten fordamper.
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CAP’ENS
ELEMENTER

PROFIL

Profil refererer til skraningen av capsens krone. Kronen

pa lav profil er gjerne slakere mot baksiden, mens kronen

pa hgy profil har en rettere vinkel mot bremmen. Det
innvendige foret bidrar til & opprettholde capsens profilform.
| hovedsak har en lav profil en lavere krone, mens en hoy
profil har en hgyere krone.

BREM

Bremmen er den delen av capsen som stikker ut og
beskytter gynene dine mot solen. Den har gjerne forskjellig
form fra buet til flat, og variasjonen utgjer stor forskjell pa
uttrykk og look.

KRONE

Kronen er hgyden fra den nederste kanten av capsen til
toppen, ogsa kalt kronen. Denne avstanden bidrar til &
bestemme hvordan capsen vil sitte pa toppen av hodet.
Hoydens nummer forteller hvor langt ned pa hodet capsen
vil sitte.

PANELER

Hver caps bestar av paneler som er festet med semmer for
a danne den generelle formen. Capsen kan variere fra 5 til 6
paneler, avhengig av stilen.



MALESKJEMA

HEAD SIZE
INCHES 20
cM 51
SIZES 63/8

FLEXFIT DELTA

S/M:

L/XL:

FLEXFIT

OSFA:
YOUTH:
XS:

S/M:
L/XL:

XXL:

ADJUSTABLE

OSFA:

203/8 203/4  211/4
52 53 54

61/2 65/8 63/4

63/4

61/2 65/8 63/4

65/8 63/4
63/4
65/8 63/4

Malene er kun ment for generelt bruk.

Se pa de enkelte produktene for neyaktig info om starrelse.

215/8
55

67/8

67/8

67/8
67/8
67/8

67/8

67/8

22
56

7

7

223/8
57

71/8

71/8

71/8

71/8

71/8

71/8

71/8

71/8

22 3/4
58

71/4

71/4

71/4

71/4

71/4

71/4

71/4

231/8
59

73/8

73/8

73/8

73/8

73/8

73/8

231/2
60

71/2

71/2

71/2

71/2

71/2

71/2

19

237/8 245/8 25
6l 62 63 64

241/4

75/8 73/4 77/8 8

75/8

75/8

75/8 73/4 77/8 8

75/8



Vi reserverer oss mot endringer og feil i trykksaken.

Alle priser er eks. mva og FOB.
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GREGORY. oyl yupoonc

Beechfield ostelton

ORIGINAL HEADWEAR



